关于第112届广交会出口展
展位申请有关事宜的通告
第112届广交会出口展展位申请拟于5月23日启动。现就有关事宜通告如下：
1、 展位申请时间

2012年5月23日-2012年6月30日

2、 展位申请程序

广交会展位分为品牌性展位和一般性展位两种。本次展位网上申请仅限一般性展位，请有意参展且符合广交会参展资质的企业，在规定时间内登录广交会参展易捷通系统，按网上提示如实填写申请资料，打印参展申请表并盖公章，报所属地区或所属系统交易团，并按所属交易团要求提交相关评审材料后，参展申请正式生效。
3、 注意事项

（一）增设填写展品对应海关编码项目：从第112届广交会起，申请企业在线申请展位选择主要展品时，须填写展品对应海关编码（即HS编码，8位代码），同一海关编码只能用于申请一个展区。
（二）企业简称：请按网上提示要求填写，该项目简称仅用于广交会展位图标示。
（三）第112届广交会品牌企业评审结果公布后，品牌展位申请企业可在规定时限内通过参展易捷通调整或补报一般性展位数量与类别；获得品牌展位的企业届时须在参展易捷通补录主要展品及对应海关编码等申请信息。

重要说明：

企业网上参展申请生效并不代表获得展位，展位安排结果将根据广交会出口展展位安排相关办法确定，以参展易捷通最终公布展位号或相关交易团通知为准。

广交会参展易捷通：

http://exhibitor.cantonfair.org.cn/cn/
广交会展品目录参见（从第111届广交会开始，机电类展品目录有微调，请相关企业注意查看）：

http://www.cantonfair.org.cn/cn/common/detail.aspx?oid=8466

广交会参展资质参见：http://www.cantonfair.org.cn/cn/exhibitor/detail.aspx?oid=8064 ；

交易团联系方式参见：http://www.cantonfair.org.cn/cn/about/detail.aspx?oid=122
特此通告。
中国进出口商品交易会业务办公室

  二○一二年五月二十二日